E o BENEFiclo DE PRoTEÇÂo no vEícULo Do ASSoclADo tem irricro apos a assinatura do contrãto, realização
e aprovaç§c; <la laudo de vistoria i:r'êvia, pagamento cla taxa de associação e cadaslrârnento na hase çle associaçJ*s
da FROTE,{UTO

E O AS§OCIADO que inserir í-)o programa veiculo de valor superior a 95.000.00 {noventa e cinco mil reais) teÍn ü prazú
de 15 {quirree) <jtas corrido§, â *oittãr da dala de sua assnciação, parâ coniâtãr â eílrpresa respcrnsável peio
tastreamenlo, solicitar o agendamento e proceder a inslaiação cIo equipâínefito, sab pena tJe ser perralizaclo ern 50%